
Obec Mirošov, okres Žďár nad Sázavou 
 

Obecní  "Z P R A V O D A J"  č. 17 
 

Vydáno v Mirošově dne  19 .12.  2008 
 
 
  

• Obecní úřad Mirošov vypracoval obecně závazné vyhlášky č. 1/2008 „Obecně závazná 
vyhláška obce Mirošov č. 1/2008 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na 
území obce Mirošov“ a č. 2/2008 „Obecně závazná vyhláška č. 2/2008, o místním poplatku ze 
psů“. Oba návrhy byly schváleny Odborem dozoru a kontroly veřejné správy Ministerstva 
vnitra. Oba návrhy budou vyvěšeny na úřední desce (včetně elektronické) dne 16. 12. 2008 a 
nabývají platnosti dne 1. 1. 2009. 
 
• Zastupitelstvo obce na svém zasedání dne 16. 12. 2008 projednalo mimo jiné následující 

body programu: 
 a) Plán financování obnovy vodovodu Mirošov na rok 2009 až 2018 
 b) Plán financování obnovy domovní ČOV k budově č. p. 27 na rok 2009 až 2018 
Členové zastupitelstva byli seznámeni s vypracovanými plány finanční obnovy vodovodu a 
domovní ČOV na rok 2009 až 2018. Na obnovu vodovodu Mirošov je stanovena částka 1,-
Kč/m3 odebrané vody pro rok 2009. Podrobnější informace k uvedené problematice  poskytne 
obecní úřad. 
 
• Městysem Bobrová byla stanovena cena vody na rok 2009 na 20,- Kč/ m3. 
Zastupitelstvo obce Mirošov s uvedenou cenou  pro rok 2009 souhlasí. 
 
•  Svoz komunálního odpadu bude proveden v neděli dne 28. 12. 2008. 

 
 
 
 
 
 
 

 Vážení spoluobčané, 
 

dovolte mi, abych vám jménem zastupitelstva obce a jménem svým poděkoval za spolupráci 
a péči o naši obec a popřál vám hezké prožití vánočních svátků, hodně zdraví a štěstí 

v novém roce 2009 
 

 

          Miloš Štursa 

        starosta obce Mirošov 


